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پايان راه سارق‌کش رو زن
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق کش رو زن که 
با استفاده از غفلت مغازه داران اقدام به کش رو زني ‌مي‌کرد خبر داد و گفت: متهم 
به 15 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »رضا صادقي‌پور« سرکلانتر يازدهم پليس 
پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس اظهار داشت: در پي 
افزايش سرقت از کسبه و مغازه داران در محدوده خيابان »بهار شيراز« موضوع به 
کليه ماموران مستقر در اين محدوده اعلام شده و گشت زني‌هاي هدفمند براي 

پيشگيري از سرقت و دستگيري سارقان افزايش داده شد.
وي افزود: سرانجام در روز يکم اسفند ماه ماموران کلانتري 104 عباس‌آباد 
گزارش سرقت از يکي از مغازه داران دريافت کرده و سريعا در محل حاضر شده و 
در يک عمليات پليسي سارق را در حين سرقت دستگير کردند.   سرکلانتر يازدهم 
پليس پيشگيري پايتخت بيان کرد: در بررسي اوليه از متهم  2 دستگاه تلفن همراه 
سرقتي به ارزش 600 ميليون ريال کشف شد و متهم به جرم خود و 15 فقره 

سرقت به روش کش رو زني در محدوده خيابان شريعتي اعتراف کرد.
سرهنگ صادقي پور با اشاره به اينکه تحقيقات بيشتر براي کشف جرائم 
احتمالي متهم ادامه دارد در پايان خاطر نشان کرد: متهم براي بررسي بيشتر 

تحويل کارگاهان پليس شد.

کشف 1 و نيم ميليارد تومان نوشت افزار قاچاق
در جنوب تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ، از کشف بيش از 85 هزار قلم 
نوشت افزار قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش 
از يک و نيم ميليارد تومان برآورد کرده‌اند. سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در 
گفت‌وگو با پليس، به تشريح اين خبر پرداخت و گفت: با انجام اقدامات فني و 
پليسي ماموران اين پليس موفق به کشف يک انبار قاچاق کالا در محدوده خيابان 

شهيد رجايي شدند.
اين مقام انتظامي، عنوان داشت: با اقدامات بعدي مشخص شد مقادير قابل 
توجهي کالاي خارجي قاچاق توسط رانندگان خودروهاي شوتي از جنوب کشور به 

اين مکان منتقل و قاچاقچيان قصد دارند اين اموال را در بازار توزيع کنند.
وي افزود: با هماهنگي از سوي مرجع قضائي، پليس به محل مذکور اعزام و در 
بازرسي از محل مقادير انبوهي نوشت افزار خارجي قاچاق و فاقد اسناد گمرکي  

مطابق با قانون کشف و ضبط و در اين خصوص يک قاچاقچي نيز دستگير شد.
سرهنگ افشاري تصريح کرد: در اين بازرسي 18 هزار عدد ماژيک، 11 
هزار و 520 خودکار و بيش از 50 هزار انواع نوشت افزار ديگر کشف شد که 
کارشناسان پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ ارزش اموال مکشوفه را بيش از 
يک و نيم ميليارد تومان اعلام کرده‌اند. رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت در 
پايان با اشاره به اين که کالاي قاچاق به وضعيت اقتصادي بازار کشور لطمه وارد 
‌مي‌کند و بايد به شدت با اين مساله برخورد شود، از شهروندان درخواست کرد 
درصورت مشاهده هرگونه کالاي قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس با شماره‌هاي 

02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند.

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق لوازم و محتویات 
خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبر داد.  به گزارش خبرگزاری پلیس‌، سرهنگ 
»حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: ماموران 
کلانتری 140 باغ فیض در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودرو وانت که راننده آن به آهستگی از کنار 
خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودرو وانت به طرز ماهرانه ای 
مخدوش گردیده که همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه 
مذکور را صادر کنند.  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 
مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد.  این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
با آغاز عملیات تعقیب و گریز متهم توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه 
داد: ماموران پلیس با ایجاد طرح مهار و استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به 
دستگیری متهم شدند. سرهنگ مافی گفت: از قسمت باری خودرو متهم علاوه بر 
آلات و ادوات سرقت، 3 عدد ضبط، 2 عدد باند و 2 عدد آمپیلی فایر مسروقه به 
ارزش 300 میلیون ریال کشف و متهم به 10 فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف 
کرد. وی افزود: متهم دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری پایتخت همچنین در گفت و گو با خبر گزاری پلیس اظهار 
کرد: روز سی بهمن ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 133 شهر زیبا در محدوده خیابان »سازمان برنامه« تهران در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک خودروی وانت مشکوک شده و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. وی افزود: با بررسی‌های اولیه ماموران و اشراف اطلاعاتی مشخص 
شد راننده خودرو سارق حرفه‌ای محتویات خودرو است که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: راننده خودروی وانت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد که نهایتا پس از برخورد با خودرو‌های عبوری متوقف 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از خارج شدن از خودرو قصد فرار به 
صورت پیاده را داشت که با هوشیاری ماموران پس از تعقیب و گریز متهم دستگیر 
گردید. سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: از خودرو متهم اموال مسروقه شامل یک 
دستگاه موتور برق، یک دستگاه موتور جوش، 2 دستگاه ضبط، باطری خودرو به 
ارزش 1 میلیارد ریال کشف شده است،: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 

مبنی بر سرقت محتویات خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي تهران از دستگيري 2 
سارق و 2 مالخراموال مسروقه خبر داد و گفت: 
متهمان به 120 فقره سرقت اعم از خودرو و 
محتويات خودرو و موتورسيکلت اعتراف کردند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي 
ولي پور گودرزي« رئيس پليس آگاهي پايتخت 
اظهار داشت: با وقوع چندين فقره مشابه 
محتويات خودرو  مشخص شد که 2 سارق  با 
استفاده از خودرو و موتورسيکلت‌هاي مسروقه 

سرقت‌ها را انجام مي‌دهند.
وي عنوان کرد: با حضور کارآگاهان اداره 
بيستم در محل‌هاي سرقت مشخصات ظاهري 
متهمان در تحقيقات ميداني شناسايي و يا 
تطبيق مشخصات آن با اطلاعات و تصاوير 
مجرمان حرفه‌اي، مشخص شد که هر دو متهم 

سابقه دار هستند.
اين مقام ارشد انتظامي ادامه داد: با تجميع 
اطلاعات به دست آمد مشخص شد که سارقان 
در تمامي صحنه‌هاي سرقت با خودرو و 
موتورسيکلت‌هاي مسروقه به محل سرقت 

مراجعه و مرتکب تجهيزات و محتويات خودرو 
اغلب باطري خودرو را سرقت کرده اند.

سردار ولي پور گودرزي با اشاره به کشف 
شيوه سارقان توسط کارآگاهان اين پليس، 
ادامه داد: گشت زني‌هاي هدفمند آغاز تا اينکه 
کارآگاهان موفق شدند هر 2 سارق را در حالي 
که با استفاده از يک دستگاه خودروي مزدا 3 
سرقت در حال پرسه زني بودند شناسايي و در 
يک عمليات پليسي هر دو متهم دستگير و 

خودروي مسروقه توقيف شد.
رئيس پليس آگاهي تهران ابراز داشت: 
متهمان به 100 فقره سرقت محتويات خودرو 
با استفاده از سايل نقليه مسروقه اعتراف و 
اظهار داشتند با سرقت وسايل نقليه مدتي 
به دفعات محتلف مرتکب سرقت محتويات 
خودرو ‌مي‌شدند و بعد از گذشت مدتي 
خودرو  يا موتورسيکلت را رها و  با سرقت 
وسايل نقليه ديگري به سرقت محتويات 
خودرو ‌مي‌پرداختند. اين مقام ارشد انتظامي 
گفت: متهمان در خصوص سرقت وسايل 

نقليه اظهار کردند که با همکاري يکديگر 10 
دستگاه خودروي پرايد،  3 دستگاه خودروي 
مزدا 3 در محدوده جنوب تهران و 10 دستگاه 
موتورسيکلت در محدوده مرکز تهران سرقت 
کرده‌اند. سردار  ولي پور پودرزي درخصوص 
شناسايي مالخران اموال مسروقه ابراز کرد: 
با تلاش کارآگاهان اداره بيستم ، 2 مالخري 
که اموال مسروقه را از سارقان ‌مي‌خريدند در 
مخفيگاهشان با هماهنگي‌هاي قضائي دستگير 
و در بررسي‌هاي بيشتر از محل اختفاي مالخران 
تعداد 15 باطري  و 2 دستگاه موتورسيکلت به 
سرقته رفته کشف و متهمان که چاره اي جز به 
بيان حقيقت نداشتند به مالخري اموال مسروقه 

و همکاري با سارقان اعتراف کردند.   
وي در خاتمه اضافه کرد: با شناسايي  بيش 
از 10 مال باخته متهمان براي سير مراحل 

قانوني در اختيار مراجع قضائي قرار گرفتند.
کشف 200 فقره سرقت تلفن همراه 

در تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 

دستگيري 8 سارق جواني که در شرق تهران 
اقدام به موبايل قاپي مي‌کردند خبر داد. 

به گزارش  خبرگزاري پليس، سردار 
کارآگاه »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع موبايل 
قاپي‌هاي سريالي از شهروندان در سطح معابر 
تهران، موضوع رسيدگي به پرونده در دستور 
کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره هجدهم 

پليس آگاهي قرار گرفت.
 رئيس پليس آگاهي پايتخت افزود: با توجه 
به حساسيت موضوع کارآگاهان تحقيقات 
ابتدايي را آغاز کردند و در بررسي‌ها متوجه 
شدند سرقت‌ها توسط 8 مرد تبهکار صورت 
گرفته است.  سردار  کارآگاه علي وليپور 
گورزي ادامه داد: کارآگاهان در نخستين گام 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
روش‌هاي علمي هويت متهمان را شناسايي 
کردند و متوجه شدند آنها افرادي سابقه دار 

و حرفه‌اي هستند. 
اين مقام ارشد انتظامي در ادامه تصريح 

کرد: کارآگاهان پليس آگاهي پس از دريافت 
اين سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتي، مخفيگاه 
متهمان را در جنوب و شرق  تهران شناسايي 
و پس از  هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي 

آنها را در 2 عمليات منسجم دستگير کردند. 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ تصريح 
کرد: متهمان در جريان تحقيقات به 200  
فقره  سرقت موبايل‌قاپي به عنف )زورگيري 
بوسيله سلاح سرد( موبايل قاپي از شهروندان 
در خيابان‌هاي  تهران اعتراف و مال باختگان در 
مواجه حضوري آنها را به عنوان سارق تلفن‌هاي 

همراه خود شناسايي کردند. 
سردار  کارآگاه علي وليپور گورزي با بيان 
اينکه مالخر اين پرونده نيز دستگير و اموال 
مسروقه از مخفيگاه وي کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضايي متهمان براي کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ساير شکات ديگر در 
اختيار کارآگاهان اداره هجدهم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.
انهدام باند سرقت احشام با سلاح سرد
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین 
از انهدام باند سرقت احشام با سلاح سرد در 

شهرري خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس،  سردار 
کارآگاه »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي وقوع 
سرقت‌هاي متعدد احشام در شهرستان ري، که 
باعث ايجاد نارضايتي در بين شهروندان بويژه 
دامداران شده بود موضوع به صورت ويژه در 
دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت 
و دستورات لازم جهت شناسايي و دستگيري 
سارقان صادر شد. وي گفت: در بررسي‌هاي 
اوليه مشخص شد سارقان به دليل ضعف 
ايمني محل‌هاي نگهداري دام توسط دامداران 
از فرصت به دست آمده استفاده و اقدام به 
سرقت دام‌ها مي‌کنند. اين مقام ارشد انتظامي 
ابراز داشت: بررسي‌هاي اوليه نشان از اين 
داشت،  سارقان  بومي هستند و با استفاده از 2  
دستگاه خودروي سواري نيسان  با تهديد مال 
باختگان با  سلاح سرد  اقدام به سرقت احشام 
کرد‌ه‌اند. وي ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزي و 
اقدامات هوشمندانه، کارآگاهان موفق شدند در 
يک عمليات غافلگيرانه 6  نفر از سارقان اصلي 

باند شناسايي و دستگير کنند.
 وي با بيان اينکه از مخفيگاه متهمان يک 
قبضه شمشير، يک عدد افشانه گاز اشک 
آور کشف شد، افزود: متهمان در جريان 
تحقيقات به سرقت احشام از شهروندان 
از دامداران اعتراف کردند. سردار  کارآگاه 
علي وليپور گورزي خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضايي متهمان 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي ساير 
 شکات ديگر در اختيار کارآگاهان اداره پليس 

آگاهي قرار گرفتند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري طلاقاپ 
حرفه اي و اعتراف متهم به 20 فقره سرقت خبرداد.

سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس، در تشريح اين 
خبر گفت: پيرو مراجعه شهروندان در خصوص چندين فقره 
طلاقاپي، دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار  تيم 

عملياتي کلانتري 208 پايانه جنوب قرار گرفت.
وي افزود: ماموران پليس به سرعت گشت زني‌هاي 
هدفمند را آغا ز و متهم را در حين سرقت از يکي از 
شهروندان مشاهده  کردند و در يک عمليات پليسي،  با 
ايجاد طرح مهار ، موتورسيکلت متهم  را متوقف و راکب آن 

را  زمين گير و دستگير کردند.
اين مقام پليسي ابراز داشت:  در بررسي اوليه از متهم 

يک قبضه سلاح سرد و 3 رشته گردنبند طلا به ارزش 700 
ميليون ريال کشف شد. 

رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم پس از 
انتقال به کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت از شهروندان 
به روش زورگيري و تهديد با سلاح سرد و 20 فقره سرقت 
مشابه معترف شد و در اين رابطه  مال باختگان شناسايي 

شدند.
سرهنگ قاسم پور در پايان با اشاره به ادامه تحقيقات 
بيشتر براي کشف جرائم احتمالي متهم خاطر نشان کرد: 

متهم به همراه پرونده در اختيار مرجع قضايي قرار گرفت.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری طلاقاپ 
حرفه ای که با موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به سرقت 

از شهروندان می‌کرد، خبر داد.

دستگيري عامل آتش سوزي منزلي در محله 
لواسانات تهران

رئيس پليس پيشگيري پايتخت همچنین از دستگيري 
عامل اصلي آتش سوزي منزلي در محله لواسانات تهران 
خبر داد و گفت: متهم در يک عمليات پليسي دستگير شد.

سرهنگ » علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس گفت: در پي 
اعلام يک فقره آتش سوزي منزل در محله »لواسانات« 
تهران  سريعا عوامل کلانتري 166 لواسانات به محل اعزام 
که پس از حضور در محل و انجام اقدامات لازم ، اطفاء حريق 

توسط عوامل آتش نشاني انجام شد.
اين مقام انتظامي بيان کرد :با بهره گيري از تحقيقات 
محلي مشخص شد احدي از افراد اراذل و اوباش سابقه دار 

تهران، در پي اختلافات مالي با دوستان خود اقدام به عربده 
کشي و آتش زدن يک باب منزل مسکوني کرده است.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با تحقيقات 
و پي جويي‌هاي انتظامي در اين خصوص انجام و هويت و 
مخفيگاه متهم شناسايي شد و پس از اخذ مجوز قضائي به 
مخفيگاه متهم مراجعه و در يک عمليات منسجم و پليسي 

متهم در مخفيگاهش  دستگير شد 
اين مقام انتظامي تصريح کرد: متهم در تحقيقات پليسي 
به جرم خود و حريق عمدي منزل معترف و علت کار خود 

را اختلاف مالي با شاکي اعلام کرد.
سرهنگ قاسم پور در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس  
از تشکيل پرونده در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت و کشف 

جزئيات پرونده در دستور کار پليس قرار گرفت.

رئيس پليس آگاهي تهران خبر داد

رمز گشايي از 120 فقره سرقت 

دستگيري طلاقاپ در محدوده ترمينال جنوب

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
کلاهبرداران حرفه ای که با فروش تلفن‌های همراه 
تقلبی از شهروندان کلاهبرداری میکردند خبر داد و گفت 

متهمان به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف نموده اند. 
سرهنگ«اردشیر نادری« جانشین پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در 
پی افزایش سرقت با یک شیوه مشابه در محدوده پایانه 
جنوب رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
را تیمی از ماموران کلانتری 208 پایانه جنوب بر عهده 

گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
مشخص شد متهمان اقدام به تبلیغ و فروش تلفن‌های 
همراه تقلبی در محدوده ترمینال جنوب کرده و با انتقال 

پول از کارت شهروندان به صورت غیر مجاز کلاهبرداری 
میکنند  افزود: در یک عملیات منسجم پلیسی متهمان 
که در حال کلاهبرداری از شهروندان بودند را مشاهده و 
طی یک عملیات غافلگیر کننده 2 نفر از متهمان دستگیر 

و یک نفر متواری گردید.
جانشین پلیس پیشگیری  تهران تصریح کرد: از متهمان 
تعداد 4 عدد کارت عابر بانک سرقتی کشف و متهمان در 
تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی و 20 فقره کلاهبرداری 
مشابه از شهروندان اعتراف نمودند.سرهنگ نادری در 
پایان خاطر نشان کرد: دستگیری متهم متواری در دستور 
کار پلیس قرار دارد و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهمان توسط کاراگاهان پلیس در حال بررسی 

می‌باشد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق 
حرفه اي و سابقه دار خودرو و محتويات خودرو در 
محدوده »کهريزک« خبرداد و افزود: متهمان تا کنون به 
5 فقره سرقت اعتراف نموده است. به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ »محمدقاسم طرهاني » در تشريح اين 
خبر بيان داشت: در راستاي مقابله با سرقت خودرو و 
محتويات خودرو در چهارم اسفند ماه سال جاري، ماموران 
کلانتري کهريزک طي گشت زني‌هاي هدفمند و پوشش 
دهي سطح حوزه استحفاظي يک دستگاه خودرو را در 
حال تردد در يکي از خيابان‌ها مشاهده و به آن مشکوک 
‌مي‌شوند که پس از استعلام اعلام ‌مي‌شود خودرو سرقتي 
‌مي‌باشد و عمليات تعقيب و گريز آغاز ‌مي‌شود. سرهنگ 
طرهاني افزود: پس از طي مسافتي تعقيب و گريز و 

شليک چند گلوله خودرو متوقف، هر 2 سارق دستگير 
و به کلانتري منتقل ‌مي‌شوند که مشخص شد؛ سارقان 
با يک دستگاه خودرو سرقتي به صحنه‌هاي وقوع جرم 
آمده و پس از باز کردن و تخريب قفل درب خودرو‌ها 
اقدام به سرقت محتويات داخل وسيله نقليه و سرقت از 
اماکن خصوصي کرده‌اند.فرمانده انتظامي شهرستان ري 
اظهار داشت: در بازرسي از خودرو متهمان مقاديري لوازم 
مسروقه کشف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل 
شدند. اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران انتظامي 
تحقيقات خودر را آغاز کردند سارقان جزء سارقان حرفه‌اي 
و داراي سابقه سرقت متعدد ‌مي‌باشد که ضمن اعتراف به 
بزه ارتکابي به 5 فقره سرقت خودرو، محتويات خودرو و 

اماکن خصوصي اعتراف نموده‌اند.

بازداشت سارقان خودرو با خودرو سرقتي شدندکلاهبرداری از شهروندان با فروش تلفن‌های همراه تقلبی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271002523 مورخ 1402/06/26 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای سید حسین شجاع کاهوئی نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 90/83 مترمربع قسمتی از پلاک 1433 فرعی از 2 اصلی 
واقع بخش نه مشهد که خریداری معصومه غلامی حاجی آباد تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 
3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8132
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/18

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/05
عباس جهانی‌فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004445 مورخ 1402/10/06 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای سید رضا ابراهیمی نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 222/63 مترمربع قسمتی از پلاک - فرعی از 50 اصلی واقع بخش 
نه مشهد که خریداری علی اصغر راستگو تایید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیننامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8243
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
سید سعید کریمی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت 
از دستگيري متهمي که در فضاي مجازي به 
تبليغ و فروش قارچ‌هاي توهم زا و روانگردان 
»مجيک ماشروم« ‌مي‌پرداخت خبر داد و گفت: 
در اين عمليات بيش از 8کيلوگرم قارچ توهم 

زا کشف شد.
پليس،  به گزارش خبرنگار خبرگزاري 
سرهنگ »حسين باباپور« رئيس مبارزه با مواد 
مخدر پايتخت گفت: در پي کسب خبري مبني 
بر تبلغ و توزيع قارچ سمي توسط فردي در 
فضاي مجازي  رسيدگي به موضوع به سرعت 
در دستور کار ماموران دايره فتا پليس مبارزه با 

مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت.
وي ادامه داد: با رصد شبانه روزي دامنه 
فعاليت متهم مشخص شد و متهم که در 
يکي از شبکه‌هاي اجتماعي  به تبليغ و فروش 
قارچ‌هاي سمي توهم زاي روانگردان موسوم به 

»مجيک ماشروم« ‌مي‌پرداخت شناسايي شد.
سرهنگ باباپور به شناسايي مخفيگاه 
متهم در محدوده شق تهران اشاره کرد و 
گفت:  ماموران اين پليس با هماهنگي‌هاي 
قضائي متهم را در مخفيگاهش دستگير و 
در بررسي‌هاي بيشتر از اين مکان 8کيلو و 
350گرم قارچ توهم زاي روانگردان )مجيک 

ماشروم( کشف کردند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
با تاکيد بر ضرورت رصد برخط اقدامات 

مجرمانه قاچاقچيان مواد مخدر در فضاي 
مجازي، به ارتقاء اشراف اطلاعاتي پليس در 
اين حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: برخورد با 
فروشندگان مواد مخدر و نيز اشاعه دهندگان 
مظاهر اعتياد در فضاي مجازي، به مانند فضاي 
حقيقي يکي از دغدغه‌هاي اصلي پليس مبارزه 
با مواد مخدر است؛ بدون شک، پايش لحظه 
به لحظه صفحات مجازي و برخورد قاطع 
با توزيع کنندگان مواد مخدر و نيز بر هم 
زنندگان امنيت در فضاي مجازي، به عنوان 
يک ماموريت اولويت دار با جديت در دستور 

کار پليس مبارزه با مواد مخدر است.
سرهنگ باباپور خاطرنشان کرد: »قارچ 
سمي مجيک ماشروم«  با نام فارسي »قارچ 
جادويي«  از خانواده مواد مخدر توهم زا 
است و از جمله عوارض مصرف اين ماده 
مخدر خطرناک، ‌مي‌توان به وحشت زدگي ، 
اختلالات عصبي و  روان پريشي ، توهم بصري 
و شنيداري ، اضطراب، بي قراري و شک و 

سوءظن اشاره کرد.
وي گفت: مواد مخدر ريشه اخلاق را 
درجامعه خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها 
خواهد شد که براي ريشه کن کردن اين 
معضل اجتماعي همکاري آحاد جامعه با پليس 

در مبارزه با اين بلاي خانمانسوز الزامي است.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران  
با اشاره به اين که قاچاقچيان مواد مخدر 

همواره با مقاصد سودجويانه سعي در فروپاشي 
خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را 
دارند، از مردم خواست: ضمن مراقبت صحيح 
از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ 
و عامان افيوني با پليس همکاري کرده و در 
صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در 
فضاي مجازي، مراتب را بدون فوت وقت از 
طريق شماره تماس 110 و 63984618 به 
پليس اطلاع دهند و يا با مراجعه به دايره فتا 
پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در 
خيابان وحدت اسامي،بعد از چهارراه مولوي 
جنب پليس آگاهي تهران بزرگ گزارشات خود 

را با کارشناسان ما درميان بگذارند.
کشف 300 کيلو ترياک در بار ضايعات آهن
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ همچنین از کشف 300 کيلوگرم ترياک 
از بار ضايعات آهن يک کاميون در تهران خبر 
داد و گفت: در اين رابطه يک سوداگر مرگ 

دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
»حسين باباپور« در تشريح جزييات اين خبر 
گفت: با اقدامات پيچيده  اطلاعاتي و پليسي 
مبني بر شناسايي فعاليت مجرمانه يکي از 
قاچاقچيان سابقه دار مواد مخدر در پوشش بار 
ضايعات آهن، موضوع تحت پيگيري و بررسي 
ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد 

مخدر فاتب قرار گرفت.

اين مقام انتظامي ادامه داد: در ادامه 
مشخص شد متهم با استفاده از يکدستگاه 
کاميون مقادير قابل توجه اي ترياک را در 
پوشش بار ضايعات آهن بارگيري و پس از 
مخفي و جاساز کردن آن، قصد دارد اين 
محموله قاچاق را به تهران منتقل کرده و به 

شکل خرده فروشي توزيع کند.
سرهنگ باباپور، افزود: با تجميع اطلاعات به 
دست آمده پرونده به نظر مرجع قضائي رسيد 
و دستور دستگيري راننده و توقيف خودرو 
صادر شد که متعاقبا شب گذشته يک گروه 
از ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب با هماهنگي‌هاي لازم اقدام به رصد 
و پايش کاميون‌ها و محل‌هاي تردد احتمالي 

متهم کردند.
وي در ادامه افزود: پس از چندين ساعت 
پايش دقيق و گشتزني هدفمند در محورهاي 
مواصلاتي تهران سرانجام کاميون مذکور در 

يکي از محورها مشاهده و بلافاصله توقيف 
و راننده آن دستگير شد که در بازرسي از 
محموله خودرو 300 کيلو ترياک که در لابلاي 
بار ضايعات آهن به صورت ماهرانه اي جاساز 

شده بود کشف شد.
اين مقام انتظامي خاطرنشان کرد: متهم 
پس از اعتراف به جرم خود براي سير مراحل 

قانوني به مقامات قضايي تحويل داده شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پايان به سوداگران مرگ و قاچاقچيان مواد 
مخدر هشدار داد: ماموران اين پليس در کليه 
مسيرهاي مواصلاتي، بيراهه و تمامي ميادين و 
مراکز سطح شهر به صورت شبانه روزي حضور 
دارند و اين محورها را به طور مداوم و مستمر 
تحت پوشش اطلاعاتي قرار ‌مي‌دهند و هر 
محموله اي از اين مسيرها وارد تهران بشوند 
تحت نظر قرار گرفته و کشف و متهمان آن نيز 

دستگير خواهند شد.
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